
Uchwała Nr 149/657/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D9C524-1582-4EEF-9C4A-6CBA2329B24D. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

23 391,00 23 391,00  Razem: 

podstawowe 23 391,00 23 391,00 02P 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 391,00 23 391,00      900 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 391,00 23 391,00           90005 

23 391,00 23 391,00                wydatki bieżące 

23 391,00 23 391,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 035,00 0,00                          4011 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

14 035,00 0,00                               54 

Własne 14 035,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 356,00 0,00                          4012 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

9 356,00 0,00                               54 

Własne 9 356,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 035,00                          4171 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 14 035,00                               54 

Własne 0,00 14 035,00                                    W 

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 356,00                          4172 

LIFE EKOMAŁOPOLSKA - "Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla 
Klimatu i Energii" - Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 

0,00 9 356,00                               54 

Własne 0,00 9 356,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 149/657/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 13 lipca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D9C524-1582-4EEF-9C4A-6CBA2329B24D. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

8 928,00 8 928,00  Razem: 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 8 928,00 8 928,00 43 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 928,00 8 928,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 928,00 8 928,00           75411 

8 928,00 8 928,00                wydatki bieżące 

8 928,00 8 928,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 8 928,00                          4050 

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 8 928,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 8 928,00                                    Z 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

8 928,00 0,00                          4060 

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

8 928,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 8 928,00 0,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D9C524-1582-4EEF-9C4A-6CBA2329B24D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji 
zadań. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D9C524-1582-4EEF-9C4A-6CBA2329B24D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-07-15T10:19:28+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




